
Ufficio Legale Contenzioso Disciplinare – Esami di Stato  
Ufficio Mobilità I e II grado  

Ufficio Reclutamento I e II grado  

 

 

 

 

 
Ufficio Legale Contenzioso Disciplinare – Esami di Stato  

Ufficio Mobilità  e Reclutamento  
 

 

Dirigente: Silvia Menabue  

Responsabile del procedimento I e II grado :               Silvia Gibellini                                     Maria Teresa Figliomeni  

                                                           silvia.gibellini.mo@istruzione.it                 mariateresa.figliomeni.mo@istruzione.it  

 

Via Rainusso 70 – CAP 41100 – Città Modena – Tel.059/382800:  

e-mail:usp.mo@istruzione.itpec                        csamo@postacert.istruzione.it      Sito web: www.mo.istruzioneer.it  

LA DIRIGENTE  

 

 

VISTA   l’ipotesi di  CCNI  per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22 sottoscrit-

  ta in data del 12 giugno 2019  concernente le utilizzazioni e le assegnazioni del  

  personale docente, educativo ed ATA;  

VISTO   l’avviso prot. n. 9026 del 13/08/2019 relativo alla pubblicazione degli elenchi 

  e delle graduatorie provvisorie delle Utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie 

  provinciali e interprovinciali di ogni ordine e grado, per la provincia di Mode-

  na  per l’anno scolastico 2019/20;  

VISTA  l’ipotesi di CCDR sottoscritta dall’Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia Ro-

  magna in data 17 luglio 2019; 

ESAMINATI  gli esposti dei docenti interessati alle utilizzazioni e alle assegnazioni provviso-

  rie provinciali e interprovinciali; 

 

DISPONE  

 

 Per i motivi espressi in premessa la pubblicazione delle graduatorie DEFINITIVE delle 

Utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali di ogni ordine e grado, 

per la provincia di Modena  per l’anno scolastico 2019/20.  

Sulle controversie riguardanti la mobilità gli interessati, così come previsto dall’art. 

20, comma 4, del C.C.N.I. sottoscritto in data 17 luglio 2019, possono esperire le procedure 

previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche 

in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 

della legge 4 novembre 2010 n. 183. 

 

 

 

           LA  DIRIGENTE  

          Silvia Menabue  

          

 

 

     


		2019-08-20T15:00:32+0000
	MENABUE SILVIA


		2019-08-20T17:03:56+0200
	MODENA
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOCSAMO.REGISTRO UFFICIALE.U.0009128.20-08-2019




